
МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ 

  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93 
 

РЕШЕНИЕ 
от 29.04.2021г. №7 

г. Екатеринбург 
 

Об избрании заместителей 

председателя Молодежного 
парламента Свердловской области 

В соответствии с пунктом 32 Положения о Молодежном парламенте 

Свердловской области, пунктами 2 и 6 статьи 7 Регламента Молодежного 

парламента Свердловской области Молодежный парламент Свердловской 

области, РЕШИЛ: 
 

1. Избрать Пешкова Александра Сергеевича заместителем 

председателя Молодежного парламента Свердловской   области   на   срок 

до выборов Молодежного парламента Свердловской области нового созыва; 

2. Избрать Асоева Руслана Георгиевича заместителем председателя 

Молодежного       парламента       Свердловской       области        на        срок 

до выборов Молодежного парламента Свердловской области нового созыва; 

3. Избрать Еременко Ивана Сергеевича заместителем председателя 

Молодежного       парламента       Свердловской       области        на        срок 

до выборов Молодежного парламента Свердловской области нового созыва. 

 

 
Председатель 

Молодежного парламента 

Свердловской области Д. А. Биктимиров 


